ros heredes regni sui fecit euz filio suo iesu christo. ad Ro. viij. filij dei sumus. Si aut filij et heredes. heredes quidem dei. coheredes at cristif.

**Feria tertia pentecostes Euan-
gelium scdm Johan. x.**

Millo tpe. d. i. d. s. Amen amen dico vobis. Qui no intrat per hostiu in ouile ouiu sz ascendit aliunde ille fur est et latro qui aut intrat per hostiu pastor est ouiu huic hostiarius aperit. et oues voce eius audiunt. Et proprias oues vocat nomiatim et educit eas. et cu proprias oues emisit. an eas vadit et oues illu sequuntur. qz sciunt voce eius. Alienuz at no sequuntur sz fugiunt ab eo qz no nouerunt voce alienozu. Hoc prouerbiuz dixit eis iesus Illi at no cognouerunt quid loqueretur eis. Dixit ergo eis iterum iesus Ame ame dico vobis. qz ego sum hostium ouiu. Des quotquot venerunt fures sunt et latrones. sz no audierunt eos oues Ego sum hostium. per me si quis introierit saluabitur et ingredietur et egredietur et pascua inueniet Fur no venit nisi vt furetur et mactet et perdat. Ego veni vt vita habeant. et abundantius habeant

Postilla

Amen ame dico vobis 2c. Joh. x. Epistola huius euangelij facta est anno xpi. xxxij. vij. kk. octobris. sabbato. indictione. v. luna. xij. An initium illius euangelij scribit sanctus Io. in pcedenti ca. q. xps dixit. In iudiciu ego in huc mundum veni. vt qui no videt videat. z qui vident ceci fiant. Et audierunt quida ex phariseis qui cu ipso erant. Et dixerunt ei. nunquid z nos ceci sumus Dixit eis iesus. Si ceci essetis no haberetis pcam. Ly. qz si non vidissent opa christi. haberet aliquam excusationem de h. q. no crediderunt. Nunc vero dicitis qz videmus pcam vestrum manet. i. aggrauat. Tunc statim sequitur euangeliu hodiernuz. Amen amen dico vobis. Tho. i. m. veritate dico vobis. (qui no intrat p hostiu) .i. p me humilez paupem. (in ouile ouiu) .i. m. agregationez fidelium z in ecclesiam dei in qua grex diuinitus continetur. (sed ascendit aliunde) siue p pecuniam siue p falsaz iusticiam siue p violentiam. (ille fur est) rapiendo qd no e suu. (z latro) retinendo quod rapuit. Ly. h. faciunt mali hoies statim plationis indebite assequetes. (qui aut intrat per hostium) id est p christuz. (pastor est ouiu. huic hostiarius apit) ly. i. spussanct. revelat veritatez vt sciat oues pascere. (et oues voce eius audiunt) Ly. i. doctrinaz recipiunt. (et proprias oues vocat nomiatim) .i. certissime nouit dñs qui sunt eius. z vocat eos non solum voce exterioris pdicationis sz interne inspirationis. (z educit eas) ly. de tenebris ignorantie. (z euz proprias oues emisit ante eas vadit) per exempla bono